Note

Indtaegter

Klubberne
Kontingenter
Karsel til TD
Tidtagningsanleeg
Klubberne i alt

Rytterne
Kurser
Ponymalinger
Rytterne i alt

@vrige
Sponsorer

Forlig Erik Skov-Larsen

Rykkergebyrer
Renter
Hvrige i alt

Indtaegter i ait

Budget 2022

2022

100.000,00
20.000,00

15.000,00
135.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

135.000,00



Udgifter

Sport

TD honorar

Kersel til TD
Tidtagningsanleg
Mesterskaber og Cups
Sportialt

Kurser og uvddanneise
Rytterlicenskurser
Officialuddanneise
Breddekurser

Kurser og uddonnelse i alt

Administration
Skattefrie godtggrelser
Madeomiostninger
Software

Gebyrer bank
Kontingenter

Gaver

Hardware
Konsulenthistand
Administration i alt

Udgifter i alt

Bruttoraesultat

Tab
Afskrivninger
Tab pa debitorer
Tobialt

Netto resultat

2021

0,00
20.000,00
1.000,00
50.000,00

71.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.750,00
20.000,00
6.500,00
1.000,00
100,00
1.000,00
0,00

4.000,00
51.350,00

122.350,00

12.650,00

0,00
0,00
0,00

12.650,00



1- Kurser
Rytterlicenskurser
Breddekurser

2 - Tidtagningsanleg
Vedligeholdelse

Forsikring

Udlevering

Vaegtafgift

Leje samt afhentning af lejede anleg

3 - Mesterskaber og Cups
Arespramier

Doteringer

Tilskud

4 - Mgdeomkostninger
Kgrselsgodtggrelse™
Forplejning**
Klubbesgg
Bestyrelsesmgder
Fomandsmgder
Sportsudvaig
Breddeudvalg
Regnskabsmgder

5 - Software
Regnskabsprogram
Hjemmeside

6 - Konsulentbistand
@konomisk konsulentbistand
Jurudisk konsulentbistand

* Indeholder bestyrelsesmgder, halvwejsmgder og generalforsamling
** Indeholder bestyrelsesmader, haivvejsmader, generalforsamling og officialmade

2021

0,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

__1.000,00

25.000,00
9.000,00

16.000,00
5000000

10.500,00
4.500,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

—_20.000,00

1.900,00

4.600,00
6.500,00

4.000,00
0,00

4.000,00



